
 

 
 
 
 
 

 

 

                                  

 

 
                       XXVII CIRCOLO DIDATTICO BARI-PALESE 

VIA DUCA d’AOSTA N. 2 – C.A.P. 70128 – BARI PALESE – DISTRETTO N. 9 

            TEL SEGRETERIA: 0805303319 - FAX: 0808652412 

        COD. MECC.: BAEE02700T – COD. FISC.: 93027590723 

               e-mail istituzionale: baee02700t@istruzione.it 

                       pec: baee02700t@pec.istruzione.it 

                       sito web: www.circolo27bari.edu.it 

                                         
 

                
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 Pag. 1 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi d’istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) Nota ministeriale n. 132935 del 15/11/2023 

Progetto “SCOPRIAMO INSIEME” scuola dell’infanzia e scuola primaria – aa. ss. 2023/2024 e 2024/2025 
Codice avviso: M4C1I3.1-2023-1143    CUP: B94D23001480006   Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-29360 

Linea d’intervento B – formazione per docenti 
    

 

Bari-Palese, 07/08/2024  
 

All’Albo e Sito web 
 

SEDE 
 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria a seguito di nuova selezione interna per componente attività tecnica di tutoraggio per il multilinguismo nell'ambito 
del progetto “SCOPRIAMO INSIEME” – inerente a: PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA-Componente 1-Potenziamento dell’offerta dei servizi 
d’istruzione: dagli asili nido alle Università-Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi-Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. 65/2023)-Nota ministeriale n. 132935 del 15/11/2023 – Linea d’intervento B (formazione docenti) aa. ss. 2023/2024 e 2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il nuovo avviso di selezione interna (prot. n. 8401 del 29/07/2024), emanato per l’individuazione di n. 1 docente componente attività tecnica di tutoraggio per 
il multilinguismo in ordine al progetto in parola; 
 
ESAMINATE le candidature pervenute entro il termine stabilito (06/08/2024) nell’ambito della riunione della Commissione interna di valutazione del 06/08/2024; 
 
 
 
 

mailto:baee02700t@istruzione.it
mailto:baee02700t@pec.istruzione.it
http://www.circolo27bari.edu.it/




 

 
 
 
 
 

 

 

                                  

 

 
                       XXVII CIRCOLO DIDATTICO BARI-PALESE 

VIA DUCA d’AOSTA N. 2 – C.A.P. 70128 – BARI PALESE – DISTRETTO N. 9 

            TEL SEGRETERIA: 0805303319 - FAX: 0808652412 

        COD. MECC.: BAEE02700T – COD. FISC.: 93027590723 

               e-mail istituzionale: baee02700t@istruzione.it 

                       pec: baee02700t@pec.istruzione.it 

                       sito web: www.circolo27bari.edu.it 

                                         
 

                
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 Pag. 2 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi d’istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) Nota ministeriale n. 132935 del 15/11/2023 

Progetto “SCOPRIAMO INSIEME” scuola dell’infanzia e scuola primaria – aa. ss. 2023/2024 e 2024/2025 
Codice avviso: M4C1I3.1-2023-1143    CUP: B94D23001480006   Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-29360 

Linea d’intervento B – formazione per docenti 
    
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria (allegata al presente atto) per componente attività tecnica di tutoraggio per il multilinguismo nell'ambito del 
progetto “SCOPRIAMO INSIEME” – inerente a: PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA-Componente 1-Potenziamento dell’offerta dei servizi d’istruzione: dagli 
asili nido alle Università-Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi-Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)-
Nota ministeriale n. 132935 del 15/11/2023 – Linea d’intervento B (formazione docenti) aa. ss. 2023/2024 e 2024/2025. 
 
Eventuali reclami, da sottoporre all’attenzione dello scrivente, possono essere presentati entro le ore 12.00 di lunedì 19/08/2024. 
 
 

                                                Firmato digitalmente 

      Il Dirigente Scolastico 
           (Angelo Panebianco) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:baee02700t@istruzione.it
mailto:baee02700t@pec.istruzione.it
http://www.circolo27bari.edu.it/


 

 
 
 
 
 

 

 

                                  

 

 
                       XXVII CIRCOLO DIDATTICO BARI-PALESE 

VIA DUCA d’AOSTA N. 2 – C.A.P. 70128 – BARI PALESE – DISTRETTO N. 9 

            TEL SEGRETERIA: 0805303319 - FAX: 0808652412 

        COD. MECC.: BAEE02700T – COD. FISC.: 93027590723 

               e-mail istituzionale: baee02700t@istruzione.it 

                       pec: baee02700t@pec.istruzione.it 

                       sito web: www.circolo27bari.edu.it 

                                         
 

                
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 Pag. 3 
 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi d’istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) Nota ministeriale n. 132935 del 15/11/2023 
Progetto “SCOPRIAMO INSIEME” scuola dell’infanzia e scuola primaria – aa. ss. 2023/2024 e 2024/2025 

Codice avviso: M4C1I3.1-2023-1143    CUP: B94D23001480006   Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-29360     
Linea d’intervento B – formazione docenti aa. ss. 2023/2024-2024/2025 

ALLEGATO del 7 agosto 2024 

Graduatoria provvisoria per Componente attività tecnica di tutoraggio per il multilinguismo (avviso interno n. 8401 del 29/07/2024) 
DA INDIVIDUARE: N. 1 DOCENTE 

  Firmato digitalmente Il Dirigente Scolastico (Angelo Panebianco) 

 
 
 

COGNOME E NOME 
DOCENTE 

COMPETENZE 
LINGUA 

STRANIERA 
e ICT  

 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

SOSTEGNO e  

COMPETENZE 

I.C.T. 

(max 8 p.) 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

INCARICHI 
ORGANIZZAT. 

lett. d 
(max 10 p.) 

PUNTEGGIO 
INCARICHI 

ESPERTO 
Progetti Fondi 

Strutturali 
Europei 

lett. e 
(max 10 p.) 

 

PUNTEGGIO 
INCARICHI 

TUTOR  
Progetti Fondi 

Strutturali 
Europei 

lett. f 
(max 10 p.) 

 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

INCARICHI 
FUNZ. STRUM. 

lett. g 
(max 5 p.) 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

INCARICHI 
ORGANIZZAT. 

(max 5 p.) 

PUNTEGGIO 
FORMAZIONE 

da 25 a 20 ore 
quale corsista  

(max 2 p.) 
+ 

FORMAZIONE 
da 25  a 20 ore 
quale relatore  

(max 4 p.) 
 

PUNTEGG
IO 

FORMAZ. 
 da 19 a 12 
ore quale 
corsista  

(max 1 p.) 
+ 

FORMAZ.  
da 19  a 12 
ore quale 
relatore  

(max 3 p.) 
 

TOT 
(p. 58) 

D’AMICIS Mariagabriella 

(Bari, 17/03/1959) 

sì – sì 

 

2 - / / / 10 / 5 2 1 20 

VESSIO Viviana 

(Bari, 14/08/1982) 

sì – sì 

 

/ - 2 / / / / 1 2 / 5 

mailto:baee02700t@istruzione.it
mailto:baee02700t@pec.istruzione.it
http://www.circolo27bari.edu.it/

		2024-08-07T12:16:47+0200
	ANGELO PANEBIANCO




